ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

_____06.06.2019________                                                                                       № ____469___
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от  09.01.2018 № 1 (с изменениями
от 18.02.2019 № 138)

Руководствуясь постановлением Администрации города Заволжья от
20.08.2015 № 391 «О внесении изменений в постановление Администрации
города Заволжья от 16.09.2014 № 370 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ города
Заволжья», Администрация города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление Администрации города Заволжья от 09.01.2019
№ 1 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в городе Заволжье на 2018-2020 годы» (в редакции от
18.02.2019 № 138) (далее - Программа) следующие изменения:

1.2. В текстовой части муниципальной программы в разделе 2.5.
«Индикаторы достижения цели и непосредственные результаты реализации
муниципальной программы» таблицы 3 и 4 изложить в новой редакции:

Таблица 3.

Сведения об индикаторах реализации
муниципальной программы  (в % к 2016 году)

№
п/п

Наименование
   индикатора

Ед.
изме-
рения

Значение индикатора

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

1 Увеличение количества субъектов малого и
среднего предпринимательства.

% 100 114,9

138,2

141,9

145,9

2 Увеличение населения, занятого в сфере малого и
среднего предпринимательства

% 100 100,6

100,0

100,7

101,4

3 Увеличение числа мероприятий с участием Заволжских
СМиСП;

% 100 108 114

115 115

4 Увеличение числа мероприятий по вовлечению
молодежи в предпринимательство.

% 100 100 107

107 107

Таблица 4.
Сведения о непосредственных результатах

реализации муниципальной программы
№
п/п

Наименование
непосредственного

    результата

Ед.
изме-
рения

Значение непосредственного
результата

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

1 Количество субъектов малого и среднего
предпринимательства

ед. 754

866

1042

1070

1100

2 Количество населения, занятого в сфере малого
и среднего предпринимательства.

чел. 4035

4061

4037

4065

4090

3 Количество мероприятий с участием Заволжских
СМиСП.

Ед. 13 14 16

15 15

4 Количество мероприятий по вовлечению  молодежи
в предпринимательство.

Ед. 15 15 16

16 16

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Администрации                                                                           О.Н. Жесткова